

Maglehems Kulturförening. Vår- och Sommarprogram 2024

Söndagen den 24 mars kl. 14.00 träffas vi i Brandkårsstugan i Maglehem.

Jan Seebass berättar och diskuterar med oss om den experimentella första Konstrundan Hanöland 1968...alla Konstrundors moder, kan man säga! Björn Flygare har också vidtalats och vi hoppas han har möjlighet att vara med. Han var ju en av de 11 konstnärer som startade Konstrundan. Det hela började med en presskonferens i "Lunsingahuset". (se bild)



Skärtorsdagen den 28 mars – Söndagen den 7 april, Konstrunde-perioden.

Kulturföreningen ställer ut en jättestor minnesbild i Lunsingahusets trädgård. Den stora bilden från 1968 visar de 11 konstnärer som startade den första Konstrundan. De poserar framför Lunsingahuset där de presenterade den första Konstrundan inför Kristianstadsbladet.

Söndagen den 14 april kl 14.00, Olserödsvägen 74 i Olseröd

Studiebesök hos professor/konstnären **Carl-Eric Hagentoft** i Olseröd. Han berättar och visar sin märkliga teknik att göra datoriserad konst.

Söndagen den 5 maj kl 14.00 i Brandkårsstugan

Årsmöte i föreningen!

I anslutning till årsmötet berättar Åke och Pia Carlström från Olseröd om sina samspelande konstnärskap och presenterar juli månads utställningsprojekt "Konstnärer i generationer". (Se nedan under programpunkten 13 juli!)

Söndagen den 6:e Juni kl 14.00 med start vid Drakamöllans Gårdshotell.

Haikuvandring i Drakamöllans naturreservat.

Kulturföreningen bjuder in till den traditionella Haikudiktningen på Nationaldagen. Vi vandrar, efter personligt val, antingen en kortare eller en längre väg. Båda turerna leds av haikudiktare från Svenska Haikusällskapet. Vi återsamlas på Gårdshotellet för fri uppläsning och gårds-fika.

Lördagen den 13 juli kl. 14.00 – 17.00 på Lekplats/Boulebona vid Torget

Kulturföreningen firar sitt 15-årsjubileum och som Kristianstad kommuns Kulturpristagare 2023 med att bjuda till kalas vid lekplats/boulebanan. Vi arrangerar korvgrillning och bjuder till en byafest med korv – dryck och lite feststämning.

Samma dag, Lördagen den 13 juli kl. 15.00 vid Torget i Maglehem

Anna Rohegova-Cederholm invigs som ny konstnär på Konsthållplatsen. Anna efterträder Håkan Berg som har ställt ut den senaste 2-årsperioden. Anna Rohegova-Cederholm kommer att ställa ut sina konstverk fram till sommaren 2026.

Samma dag, Lördagen den 13 juli kl. 14.00 vid torget i Maglehem

Kulturföreningen presenterar utställningsprojektet **"Konstnärer i generationer"**. Under två helger, 13 - 14 juli samt 20 – 21 juli kl. 12.00 – 17.00 öppnar familjerna Åke och Pia Carlström i Olseröd, Annika Fajersson, Anna Rohegova-Cederholm i Maglehem, Syskonen Hillfon på Bränneriet samt Irene Trotzig i Lillehem sina ateljéer för en utomordentlig intressant utställningsperiod mitt i sommaren.

Välkomna hälsar

Maglehems Kulturförening / Gösta

PS: Kulturföreningen kommer fortsättningsvis att ta ut en entréavgift på 50 kr/arrangemang (100 kr för icke medlemmar).